
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2026. 01. 22. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el. 

A „Diszkont ár” jelöléssel ellátott árak olyan egyes alapvető élelmiszer vagy egyéb alapvető háztartási termékekre vonatkozó árakat jelöl, amelyeket a Tesco rendszeresen monitoroz 
és a piaci árakhoz képest alacsonyan tart.

– 18 %

 529 
 Ft 

 649 Ft

 Bon Gusta 
konzerv 
kutyaeledel
többféle, 
1240 g
427 Ft/1 kg 

– 24 %

 1299 
 Ft/kg 

 1729 Ft/kg

 Friss sertéslapocka
húspultban kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 29990 
 Ft 

 37990 Ft

 Varta akkumulátor
12V 45Ah, 
többféle méretben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1279 Ft
 Torras narancsos 
étcsokoládé 
édesítőszerrel
75 g
17053 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
11987 Ft/1 kg 

 FeVita 
gyorsfagyasztott 

zsenge zöldborsó
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 239 
 Ft 

 379 Ft

 Müller Riso Zero 
csokoládés tejberizs
200 g
1895 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1195 Ft/1 kg 

 A termék a következő áruházainkban 
nem kapható: Budapest: Soroksári út, 
vidék: Gyula. 

– 22 %

 539 
 Ft/kg 

 699 Ft/kg

 Narancs 

 1299 
 Ft 

Nagybevásárlás.
Olcsón.

Miért mennél 
máshova?

Töltsd le az appot!



Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.

 Tesco 
bébiszilva 
paradicsom
250 g, 
1996 Ft/1 kg 

 Narancs 

 Tesco magyar 
fehér csiperkegomba
500 g, 1398 Ft/1 kg – 25 %

 599 
 Ft/kg 

 799 Ft/kg

 Friss magyar 
sertés húsoscsont
húspultban kapható 

– 25 %

 1999 
 Ft 

 2699 Ft

 1999 
 Csíkozott friss 
marhapacal
900 g, 
2221 Ft/1 kg 

 Friss 
magyar 
csirke 
alsócomb
húspultban 
kapható 

– 22 %

 699 
 Ft 

 899 Ft

– 22 %

 539 
 Ft/kg 

 699 Ft/kg

 499 
 Ft 

 849 
 Ft/kg 

 933 Ft/kg

kapható 
 A termék 
a következő 
áruházainkban 
nem kapható: 
Budapest:
Soroksári út, 
vidék: Gyula. 

húspultban kapható húspultban kapható húspultban kapható húspultban kapható 
 A termék a következő 
áruházainkban 
nem kapható: 
Budapest:
Soroksári út, 
vidék: Gyula. 

– 44 %

 1989 
 Ft 

 3599 Ft

 Áfonya
500 g, 3978 Ft/1 kg 

 Burgonya
5 kg, 169 Ft/1 kg 

 A termék 
a következő 
áruházainkban 
nem kapható: 
Budapest: 
Soroksári út, 
vidék: Gyula. 

 A termék  A termék  A termék 
a következő a következő a következő 

 Friss magyar 
csirke 
felsőcomb
húspultban 
kapható 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 849 
 Ft/kg 

 933 Ft/kg

 845 
 Ft 



Az ajánlat 2026.01.15- 01.28. között a készlet erejéig érvényes. A kedvezményes ár a megjelölt péksütemény és 200 ml-es Pöttyös kakaós tej együttes vásárlása és 
a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazás vagy Clubcard plasztikkártya használata esetén érvényes. A választék áruházanként eltérő lehet.  

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

Bécsi perec 
120 g

Pöttyös 
kakaós tej

200 ml+
Az ajánlat 2026.01.15- 01.28. között a készlet erejéig érvényes. A kedvezményes ár a megjelölt péksütemény és 200 ml-es Pöttyös kakaós tej együttes vásárlása és 

Pöttyös 
kakaós tej

200 ml
Bécsi perec 

120 g

Az ajánlat 2026.01.15- 01.28. között a készlet erejéig érvényes. A kedvezményes ár a megjelölt péksütemény és 200 ml-es Pöttyös kakaós tej együttes vásárlása és 

Bécsi perec 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 599 Ft

 Pantastico! 
toastkenyér
többféle, 
400 g
1498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1123 Ft/1 kg 

– 19 %

 719 
 Ft 

 889 Ft

 Szláv fonott
405 g, 1775 Ft/1 kg 

 2999 
 Ft 

 Szezonális 
csokor
A váza 
a dekoráció 
részét képezi 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 379 
 Ft 

 679 Ft

 Pick Pickolino virsli
140 g
4850 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2707 Ft/1 kg 

– 35 %

 275 
 Ft/10 dkg 

 429 Ft/10 dkg

 Csécsi szalonna
csemegepultban 
kapható
2750 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1235 
 Ft 

 1499 Ft

 Finonimo 
lángolt kolbász
400 g
3748 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3088 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 3435 Ft

 Pick Rákóczi 
szalámi
többféle, 400 g
8588 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5748 Ft/1 kg 

– 26 %

 169 
 Ft/10 dkg 

 229 Ft/10 dkg

 Hajnal Hús lecsókolbász
csemegepultban kapható
1690 Ft/1 kg 

 Kaiser szeletelt 
sonka vagy 
karaj
többféle, 100 g
5790 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4790 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1119 
 Ft 

 1389 Ft

 Tesco 
kókuszreszelék
500 g
2778 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2238 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 479 
 Ft 

 579 Ft

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Berettyóújfalu, Gyula, 
Nagykőrös, Szarvas. 

 A csemegepulttal rendelkező 
áruházainkban kapható. 

– 20 %

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Tesco magyar csirke 
levescsomag
800 g, 999 Ft/1 kg 

 1799 
 Ft  Hagymakeverék cserépben

12 cm-es 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Milli jegeskávé
300 ml
1663 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1330 Ft/1 l 

– 15 %

 319 
 Ft 

 379 Ft

 Riska csökkentett 
zsírtartalmú vaj
100 g, 3190 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 329 
 Ft/10 dkg 

 417 Ft/10 dkg

 Lecker edami sajt
sajtpultban, változó 
kiszerelésben kapható
4169 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3290 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1249 Ft

 Completa 
habspray
250 ml
4996 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3996 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Pöttyös 
tejital
többféle, 
300 ml
1663 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1330 Ft/1 l 

 549 
 Ft 

 605 Ft

 Nádudvari félzsíros túró
250 g, 2196 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 949 Ft

 Gran Cucina 
napraforgóolajból 
készült UHT főzőkrém
500 g
1898 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1598 Ft/1 kg 

 Mizo tejföl
20%, 330 g, 
1209 Ft/1 kg 

– 18 %

 259 
 Ft 

 316 Ft

 Riska UHT tej
1,5%, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1079 Ft

 FRoSTA 
gyorsfagyasztott 

sárga- és zöldbabkeverék
400 g
2698 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2248 Ft/1 kg 

– 31 %

 1179 
 Ft/cs 

 1719 Ft/cs

 Nádudvari 
gyorsfagyasztott, 

panírozott sajt
többféle, 450 g, 2620 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1709 
 Ft 

 1899 Ft

 Tesco gyorsfagyasztott 
argentin 

hekkfi lé
475 g
3998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3598 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 399 
 Ft 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Gyula. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 579 
 Ft 

 949 Ft

 Leerdammer 
szeletelt natúr sajt
100 g
9490 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5790 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 679 
 Ft 

 939 Ft

 Milli szendvicskrém
többféle, 200 g
4695 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3395 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 289 
 Ft 

 519 Ft

 Parmalat 
ivójoghurt
többféle, 330 g
1573 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
876 Ft/1 kg 



– 24 %

 679 
 Ft 

 899 Ft

 Tesco felezett, hámozott 
őszibarackbefőtt
480 g, 1415 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1649 Ft

 Maggi 
üveges szósz
többféle, 500 g
3298 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1898 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1129 
 Ft 

 1329 Ft

 Kaija lazacfi lé
többféle, 170 g
7818 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6641 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft 

 289 Ft

 Maggi instant tészta
többféle, 59 g
4882 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3361 Ft/1 kg 

 619 
 Ft 

 Hearty Food 
hosszú szemű 
rizs
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2599 Ft

 Nestlé Maxi 
gabonapehely
többféle, 645 g
4029 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3099 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 139 
 Ft 

 159 Ft

 Dörmi piskóta
többféle, 30 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 449 Ft

 Győri Édes 
omlós keksz
többféle, 150 g
2993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2327 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 699 Ft

 Oreo keksz
többféle, 154 g
4539 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3565 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 409 Ft

 Detki állatfi gurás 
háztartási keksz
többféle, 160 g
2556 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1869 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 579 Ft

 Mogyi Mix 
magkeverék
többféle, 70 g
8271 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7129 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 399 Ft

 White snack 
burgonyaszirom
többféle, 50 g
7980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5980 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 159 
 Ft 

 179 Ft

 Balaton szelet
többféle, 27 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 699 Ft

 Milka táblás csokoládé
többféle, 100 g
6990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 389 
 Ft 

 449 Ft

 Kinder Meglepetés
20 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 599 Ft

 Trolli gumicukor
többféle, 100 g
5990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 519 Ft

 M&M's drazsé
többféle, 45 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 859 
 Ft 

 1099 Ft

 Nescafé 3in1 instant 
kávéspecialitás
többféle, 10x16,5 g/cs
6661 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5206 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2399 Ft

 Nescafé Dolce Gusto 
kávékapszula
többféle, 88/187 g
27261/12829 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
21580/10155 Ft/1 kg 

– 20 %

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Pom-Bär 
burgonyasnack
többféle, 50 g
7980 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 629 
 Ft 

 959 Ft

 Lay's chips
többféle, 130 g
7377 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4838 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 969 Ft

 Benei nápolyi
többféle, 250 g
3876 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3196 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 274 Ft/db 
2 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 1 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Chio Oven 
Baked chips
többféle, 50 g
549 Ft/1 cs, 
10980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
549 Ft/2 cs, 
5480 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 879 Ft

 Teekanne 
fi lteres gyümölcstea
többféle, 50 g
17580 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
13980 Ft/1 kg 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1159 Ft

 Hohes C 
gyümölcsital
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 759 Ft

 Pepsi, Mirinda vagy 
7Up szénsavas 
üdítőital
többféle, 2 l
380 Ft/1 l
Clubcarddal: 
300 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 659 Ft

 Schweppes 
szénsavas üdítőital
többféle, 1,5 l
439 Ft/1 l
Clubcarddal: 
333 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 439 
 Ft 

 469 Ft

 Miller üveges sör
330 ml
1421 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1330 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 369 Ft

 Steffl   dobozos 
világos sör
0,5 l
738 Ft/1 l
Clubcarddal: 
598 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 2659 
 Ft 

 Pure Star vodka
többféle, 0,5 l
5318 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6890 
 Ft 

 7890 Ft

 Jägermeister 
keserűlikőr
többféle, 0,7 l
11271 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9843 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3699 
 Ft 

 4449 Ft

 Fütyülős likőr
többféle, 0,5 l
8898 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7398 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1599 Ft

 Juhász bor
többféle, 0,75 l
2132 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1599 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Varga bor
többféle, 0,75 l
1332 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
150 Ft/db

 999 
 Ft 

 1099 Ft

 Ajánlatunk a 100%-os 
narancslé termékekre 
nem vonatkozik. 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 435 Ft

 Budweiser 
dobozos sör
0,5 l
870 Ft/1 l
Clubcarddal: 
798 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Ajánlatunk a 
100%-os narancslé 
termékre nem 
vonatkozik. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 599 Ft

 Sió gyümölcsital
többféle, 1 l 



Clubcard pont

10× 10×-es Clubcard pont 
az appban
Bébiételek és -italok, pelenkák és 
babakiegészítők vásárlása esetén.

A tízszeres Clubcard pont kupon ajánlatunk a Baby Club tagok számára visszavonásig érvényes. Clubcard 
árajánlatunk és kupon ajánlatunk 2026.01.15-2026.01.28. között érvényes a készlet erejéig. Fizetés előtt 
a kupont szükséges érvényesíteni. A kupon egy tranzakció alkalmával egyszer használható fel. Az ajánlat 
a Premier áruházakban nem érvényes.

– 11 %

 239 
 Ft 

 269 Ft

 Szentkirályi 
Cseppség 
szénsavmentes 
ásványvíz
330 ml, 724 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Bármely 
Nivea Baby 
kozmetikai 
termék 
vásárlása esetén 

Spórolj  

 15 %-ot

Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5999 
 Ft 

 6990 Ft

 Pampers Premium Care 
bugyipelenka
méret: 5, 34 db/cs
206 Ft/1 db
Clubcarddal: 176 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5699 
 Ft 

 6249 Ft

 Huggies Ultra Comfort 
bugyipelenka
34 db/cs, 184 Ft/1 db
36 db/cs, 174 Ft/1 db
Clubcarddal: 
168/158 Ft/1 db 

 649 
 Ft 

 689 Ft

 Gerber chewing 
wheels banános 
gabonasnack*
28 g 

– 10 %

 1249 
 Ft 

 1399 Ft

 Nestlé tejpép vagy 
tejberizspép
többféle, 230/250 g
5430/4996 Ft/1 kg 

 Bármely 
Herbow 
folteltávolító 
vásárlása esetén  

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 3899 
 Ft 

 4299 Ft

 Libero Up&Go 
bugyipelenka
34 db/cs, 115 Ft/1 db
38 db/cs, 103 Ft/1 db 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Komló, Kőszeg, Makó, Mohács, Nagyatád, Nagykőrös, Nyírbátor, Siklós, 
Sátoraljaújhely, Szarvas, Szigetvár, Új Buda Center.

 Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. 
A választék áruházanként 
eltérő. 

 Ajánlatunk a készlet erejéig 
érvényes. 
A választék áruházanként 
eltérő. 

 A feltüntetett ár 
a visszaváltási díjat 
nem tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 469 Ft

 Fred&Flo 
baba törlőkendő
72 db/cs
6,51 Ft/1 db
Clubcarddal: 
5,82 Ft/1 db 



1. Töltsd le az appot
2. Regisztrálj a Baby Clubhoz az appban
3. Használd az app kupont az állandó 10×-es Clubcard pontért

 2025. 11. 26.  –  
2026. 01. 27. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2449 
 Ft 

 3499 Ft

 F&F Home takaró 

 Clementoni Soft 
Clemmy Touch 
& Play puha 
építőjáték
6-36 hónap
7 190 Ft
Clubcarddal: 
6390 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1559 
 Ft/cs 

 1739 Ft/cs

 Tommee 
Tippee 
babafésű és kefe 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft/cs 

 3889 Ft/cs

 Pampers nedves baba 
törlőkendő
többféle, 5x52 db/cs
14,96 Ft/1 db
Clubcarddal: 11,53 Ft/1 db 

 Bármely 
Philips Avent és 
Petite&Mars baba 
kiegészítő termék 
vásárlása esetén* 

Spórolj  

 15 %-ot

Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1869 
 Ft 

 2199 Ft

 MAM Air 
szilikoncumi
többféle, 
1 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 1059 Ft

 Neogranormon 
törlőkendő
többféle, 55 db/cs
19,25 Ft/1 db
Clubcarddal: 
13,62 Ft/1 db 

 Milupa tápszer 
vagy tejes ital
többféle, 500 g
6598 Ft/1 kg 

 3299 
 Ft 

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.
** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Soroksári út, Újbuda Center és vidék: Balatonfüred, Budakeszi, Komló, Kőszeg, Marcali, 

Százhalombatta.

 Az ajánlat a 
kiárusításban lévő 
termékekre nem 
vonatkozik. 

 Számos baba- 
és kisgyermek- 
játék vásárlása 
esetén* 

Spórolj  
 legalább 

 20 %-ot

Clubcarddal

 A termék a következő 
áruházunkban nem kapható: 
Budapest: Újbuda Center. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4990 
 Ft 

 6990 Ft

 Zenélő telefon és kulcsok
a csomagolás tartalmazza 
az elemet, 12 hónapos kortól 
ajánlott 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3490 
 Ft 

 4499 Ft

 Első TV távirányítóm**
interaktív játék 

– 25 %

 299 
 Ft 

 399 Ft

 Hamánek gyümölcs- 
és zöldségpüré
többféle, 100 g
2990 Ft/1 kg 

 Bármely 
Chicco 
baba-mama 
kiegészítő termék 
vásárlása esetén* 

Spórolj  

 10 %-ot

Clubcarddal



 2 cs  vásárlása 
esetén:

 3899 
 Ft/cs 

 Ariel mosókapszula
többféle, 26/30 db/cs
4899 Ft/1 cs, 
188/163 Ft/1 db
7798 Ft/2 cs, 
150/130 Ft/1 db 

– 20 %

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Domestos 
fertőtlenítő 
tisztítószer
többféle, 750 ml
1065 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1049 
 Ft 

 1289 Ft

 Coccolino 
öblítőkoncentrátum
többféle, 
925/975 ml
1394/1322 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1134/1076 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3599 
 Ft 

 3959 Ft

 Coccolino Care 
mosógél
többféle, 
1720/1800 ml, 
43/45 mosás
2302/2199 Ft/1 l, 
1 mosás = 92/88 Ft
Clubcarddal: 
2092/1999 Ft/1 l, 
1 mosás = 84/80 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9299 
 Ft 

 11999 Ft

 Darling száraz 
kutyaeledel 
marha és csirke 
ízletes 
keverékével
15 kg
800 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
620 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2899 
 Ft 

 3719 Ft

 Perfect Fit 
száraz kutyaeledel
többféle, 1,4 kg
2656 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2071 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2599 
 Ft/cs 

 3959 Ft/cs

 PreVital macskaeledel 
szószban
24x100 g/cs
1650 Ft/1 kg, 165 Ft/1 db
Clubcarddal: 1083 Ft/1 kg, 
108 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 859 Ft

 Fa tusfürdő
többféle, 250 ml
3436 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2996 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1499 Ft

 Axe dezodorspray 
vagy stift
többféle, 50/150 ml
29980/9993 Ft/1 l
Clubcarddal: 
23980/7993 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 1999 Ft

 NIVEA 
Repair & Care 
regeneráló 
testápoló
400 ml
4998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4498 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Budakeszi, 
Székesfehérvár-Palota. 

– 13 %

 629 
 Ft 

 729 Ft

 Springforce 
konyhai papírtörlő
2 rétegű, 1 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1499 Ft

 Ludwik 
Maxx Power 
koncentrált 
mosogatóhab
300 ml
4997 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4663 Ft/1 l 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4299 
 Ft 

 5399 Ft

 Castrol 
motorolaj
1 l, Magnatec 
5W-40 C3, 
többféle viszkozitás 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2499 Ft

 Favorit téli 
szélvédőmosó 
folyadék
-20°C, 5 l
500 Ft/1 l
Clubcarddal: 
440 Ft/1 l 

Ajánlatunk 2026. 01. 22. és 2026. 02. 04. között a készlet 
erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő
Ajánlatunk 2026. 01. 22. és 2026. 02. 04. között a készlet 
erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő

Michelin csoport tagja

Riken 4 évszakos 
gumiabroncs 
többféle méretben, 
 155/70 R13
19 990 Ft/db
Clubcarddal: 
17 990 Ft/db

bármely Riken négy 
évszakos gumiabroncs 

vásárlása esetén

Spórolj

10%-ot
Clubcarddal

Michelin csoport tagjaMichelin csoport tagjaMichelin csoport tagjaMichelin csoport tagja

17 990 Ft/db

50% kedvezmény 
a szerelési díjból 
19 Marso ponton.
További részletek az alábbi linken: 
marso.hu/akciok/tesco-promocio

 Bármely autós 
üléshuzat és 
szőnyeg 
vásárlása 
esetén** 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Üléshuzat
piros-fekete, 
5 részes
14 990 Ft
Clubcarddal: 
11990 Ft

 Bármely 
dísztárcsa 
vásárlása 
esetén** 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Michelin 
dísztárcsaszett
4 db-os készlet, 
15"
9 499 Ft/szett, 
2375 Ft/1 db
Clubcarddal: 
7599 Ft/szett, 
1900 Ft/1 db 

 Bármely MNC 
autós 
kiegészítő 
vásárlása 
esetén** 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Vízlepergető fólia 
visszapillantó 
tükörre
14,5 x 10 cm, 
2 db/cs
1 099 Ft, 
550 Ft/1 db
Clubcarddal: 
879 Ft, 
440 Ft/1 db 

 Bármely 
Turtle Wax 
autókozmetikai 
termék vásárlása 
esetén** 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Turtle Wax 
műszerfal- és 
üvegtisztító*
500 ml
3 399 Ft, 6798 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2699 Ft, 5398 Ft/1 l 

* A termék a következő áruházunkban nem kapható: Budapest: Újbuda Center. 
** Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

Felkészülten 
a téli utakon



1500Ft
kupon első

rendelésedre

Nagybevásárlás 
olcsón, az 
ajtódig szállítva! 

Az ingyenes szállítás 2026.01.15. 
és 2026.02.08. között kiszállított 
rendelésekre érvényes. Tesco 
Otthonról szolgáltatás és az 
Aznapi Kiszállítás lehetősége 
csak a meghatározott szállítási 
területeken érhető el. Bővebb 
információt a szolgáltatásról és az 
ajánlatról a tesco.hu/bevasarlas/
tesco-otthonrol weboldalon találsz.

Ingyenes 
kiszállítás

Rendelj most: 
bevasarlas.tesco.hu

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

– 10 %

 679 
 Ft 

 759 Ft

 Barilla száraztészta
többféle, 500 g
1358 Ft/1 kg 

– 35 %

 1199 
 Ft 

 1849 Ft

 Retro 
gyorsfagyasztott, 

panírozott 
bélszínes roló
500 g, 2398 Ft/1 kg 

– 27 %

 799 
 Ft 

 1099 Ft

 Alpro 
növényi alapú ital
többféle, 1 l 

-75% -50% -75% -30%

-30% -50% -75% -30%

-30% -50% -75%

-30% -50% 

-75%

-75% -75% -75%

-75% -75% -75% -75%

-75% -50% -75% -30%

-50% -75% -50% -50%

-75% -75% -50% -75%

-75% -50% -75% -30%

Nehogy lemaradj!

Ajánlatunk 2026.01.02-től a készlet erejéig érvényes. A kiárusításban 
az áruházban megjelölt termékek vesznek részt és korlátozott 
mennyiségben állnak rendelkezésre. A választék áruházanként eltérő. 
Az áruházban feltüntetett ár a kedvezményt már tartalmazza.

%50

Kiárusítás

-30%



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 429 
 Ft 

 479 Ft

 Milka Choco croissant
többféle, 50 g
9580 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8580 Ft/1 kg 

 Fonott kalács
250 g, 1556 Ft/1 kg 

 579 
 Ft 

 Tesco snack
100 g, 
5790 Ft/1 kg 

 Eastman's 
rántott csirkés szendvics
151 g
5954 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5291 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2429 Ft

 Privát Hús vastagkolbász
többféle, 500 g
4858 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3998 Ft/1 kg 

– 28 %

 329 
 Ft/10 dkg 

 459 Ft/10 dkg

 Kaiser sváb füstölt sonka*
csemegepultban kapható
3290 Ft/1 kg 

– 16 %

 399 
 Ft/10 dkg 

 479 Ft/10 dkg

 Kaiser füstölt-főtt tarja*
csemegepultban kapható
3990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 899 Ft A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Gyula, 
Kiskunfélegyháza. 

 A termék a Debrecen-Airport 
áruházunkban nem kapható.  

 Pick szeletelt 
eredeti téliszalámi
többféle, 78 g
11526 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8321 Ft/1 kg 

– 15 %

 899 
 Ft 

 1069 Ft

 Tortellino 
töltött tészta
többféle, 
500 g, 
1798 Ft/1 kg 

 499 
 Ft  Free-E 

csirke tavaszi szelet**
100 g, 4990 Ft/1 kg 

– 11 %

 599 
 Ft 

 679 Ft

 Free-E 
csirkemellsonka**
100 g, 5990 Ft/1 kg 

– 12 %

 899 
 Ft 

 1029 Ft

 Free-E 
csirke virsli**
250 g, 3596 Ft/1 kg 

-75% -50% -75% -30%

-30% -50% -75% -30%

-75% -75% -75%

-75% -75% -75% -75%

-75% -50% -75% -30%

-50% -75% -50% -50%

-75% -75% -50% -75%

-75% -50% -75% -30%

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Debrecen-Airport, Gyula, Hajdúszoboszló, 
Kiskunfélegyháza, Orosháza, Ózd, Pécs-Kertváros, Szentes és Tata.

** A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, Orosháza, Ózd, Szentes.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 899 Ft

– 22 %

 389 
 Ft 

 499 Ft

Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.
Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft/cs 

 949 Ft/cs

 Danette pisztácia- és 
csokoládéízű puding 
multipack
4x125 g/cs
1898 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1498 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft/cs 

 849 Ft/cs

 Danone Oikos 
krémjoghurt multipack
többféle, 4x125 g/cs
1698 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1398 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft/cs 

 1149 Ft/cs

 Milli Perfecto főzőtejszín 
multipack
2x200 ml/cs
2873 Ft/1 l
Clubcarddal: 2498 Ft/1 l 

– 14 %

 2390 
 Ft/kg 

 2791 Ft/kg

 Riska trappista sajt
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 399 Ft

 Mizo Coff ee 
Selection kávéital
többféle, 250 ml
1596 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1196 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 499 Ft

 Müllermilch tejital
többféle, 400 g
1248 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
873 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 429 
 Ft 

 489 Ft

 Délibábföl
20%, 315 g
1552 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1362 Ft/1 kg 

 799 
 Ft 

 859 Ft

 Gergely 
gyorsfagyasztott 

zsemlegombóc
400 g, 1998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1869 
 Ft 

 2799 Ft

 Ledo 
jégkrém

többféle, 2 l
1400 Ft/1 l
Clubcarddal: 935 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft 

 379 Ft

 Müller Riso tejberizs
többféle, 200 g
1895 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1595 Ft/1 kg 

 369 
 Ft  Tesco 

gyorsfagyasztott, 
zöld hüvelyű vágott 
zöldbab
450 g, 820 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 769 Ft

 Il Pane Di Anna 
gluténmentes 
linzerkosárka
többféle, 45 g 

 650 
 Ft  Arla friss laktózmentes 

krémsajt
200 g, 3250 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 595 
 Ft 

 989 Ft

 Leerdammer Protein 
szeletelt sajt
80 g
12363 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7438 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 689 Ft

 Dr. Oetker 
magas fehérjetartalmú 
grízpuding 
édesítőszerekkel
200 g
3445 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2995 Ft/1 kg 

 Alpro növényi 
alapú ital
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 739 
 Ft 

 929 Ft

 Sió smoothie
többféle, 250 ml
3716 Ft/1 l
Clubcarddal: 2956 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db Eisberg csomagolt saláta

többféle, 190 g, 2311 Ft/1 kg 

– 20 %

 439 
 Ft 

 549 Ft

 799 
 Ft 

 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 A termék a következő 
áruházainkban 
nem kapható: Gyula, 
Hajdúszoboszló, 
Ózd, Szentes. 

 A termék a következő áruházainkban 
nem kapható: Gyula, Hajdúszoboszló, 
Ózd, Szentes. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1829 Ft

 Vindija laktózmentes 
protein ital
többféle, 500 ml
3658 Ft/1 l
Clubcarddal: 2598 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1359 Ft

 Cerbona 
gluténmentes 
zabpehely
500 g
2718 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1798 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1159 Ft

 Cerbona Vegan 
granola müzli
többféle, 300 g
3863 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3330 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Speciális 
táplálkozás



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 619 
 Ft 

 799 Ft

 Knorr Pasta Snack
többféle, 62 g
12887 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9984 Ft/1 kg 

 Dr. Oetker családi 
vanillincukor vagy 
sütőpor multipack
5x8/12 g/cs
6225/4150 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 469 Ft

 The Red Farm passzírozott 
paradicsom
500 g
938 Ft/1 kg
Clubcarddal: 598 Ft/1 kg 

 984 
 Ft 

 Vénusz sütőolaj
1 l 

 329 
 Ft 

 Tesco morzsolt 
csemegekukorica
285 g, 1154 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 369 
 Ft 

 399 Ft

 Czelli Malom N° C5 
búza pizzaliszt
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3299 
 Ft 

 5190 Ft

 Bertolli olívaolaj
500 ml
10380 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6598 Ft/1 l 

– 16 %

 249 
 Ft/cs 

 299 Ft/cs

– 23 %

 349 
 Ft 

 455 Ft

 Hamé Natura 
vegetáriánus 
pástétom
többféle, 105 g
3324 Ft/1 kg 

 1799 
 Ft 

 Ben's Original 
édes-savanyú 
mártás
többféle, 675 g
2665 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 399 
 Ft/db 

 679 Ft/db
Clubcardrdr  679 Ft/db

 Maggi instant alap
többféle, 28/42 g
679 Ft/1 db
Clubcarddal: 
797 Ft/2 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 839 Ft
Clubcardrdr  839 Ft

 Maggi leveskocka 
vagy pörköltszaft 
ízesítő kocka
többféle, 120 g
6992 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4992 Ft/1 kg 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco HIPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest:  Aréna • Bécsi út • Campona • Csepel • Fogarasi út • Köki Bevásárlóközpont • Market Central Ferihegy • Pesterzsébet • Pesti út • Pólus • Váci út 
vidék:  Ajka • Baja • Békéscsaba • Budaörs • Cegléd • Debrecen – Airport • Debrecen – Kishegyesi út • Dunaharaszti • Dunakeszi  –  Fót • Dunaújváros • Eger • Érd • 
Esztergom • Gödöllő • Gyöngyös • Győr • Gyula • Hajdúszoboszló • Hatvan • Hódmezővásárhely • Jászberény • Kaposvár • Kazincbarcika • Kecskemét – Izsáki út •
Kecskemét – M5 • Keszthely • Kiskunfélegyháza • Kiskunhalas • Komárom • Mátészalka • Miskolc – Szentpéteri kapu • Mosonmagyaróvár • Nagykanizsa •



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 329 
 Ft 

 519 Ft

 Schedro Delicate 
ketchup
250 g
2076 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1316 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 439 
 Ft 

 499 Ft

 Tesco tortilla 
chips
többféle, 200 g
2495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2195 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 339 
 Ft 

 479 Ft

 Detki Zab Álom 
omlós keksz
többféle, 150 g
3193 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2260 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 249 
 Ft 

 299 Ft

 Mogyi Micro 
Pop pattogtatni 
való kukorica
többféle, 100 g
2990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2490 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 529 
 Ft 

 799 Ft

 Mogyi pirított, 
sózott 
földimogyoró
150 g
5327 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3527 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 719 
 Ft 

 749 Ft

 Roshen Wafers töltött 
ostya
többféle, 216 g
3468 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3329 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1399 Ft

 Oreo Selena Gomez limitált 
kiadású keksz
90 g
15544 Ft/1 kg
Clubcarddal: 13322 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 179 
 Ft/db 

 245 Ft/db

 Nestlé 
gabonapehely-szelet
többféle, 25 g
245 Ft/1 db
Clubcarddal: 358 Ft/2 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1849 
 Ft 

 2119 Ft

 Bounty vagy Milky Way 
krém
200 g
10595 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9245 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 209 
 Ft 

 249 Ft

 White Snack 
gluténmentes sós 
kukoricapehely
70 g
3557 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2986 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 519 Ft

 Tesco hullámos 
burgonyachips
többféle, 130 g
3992 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3069 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 549 Ft

 Chio Intense 
chips
többféle, 55 g
9982 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8164 Ft/1 kg 

Nyíregyháza • Orosháza • Ózd • Pápa • Pécs  –  Budai Vám • Pécs – Kertváros • Pécs – Makay út • Salgótarján • Siófok • Sopron • Szeged – Rókusi krt. • Szeged – Szabadkai út • Szekszárd • Szentes • 
Székesfehérvár – Flórián • Szolnok • Szombathely • Tata • Tatabánya • Tököl • Vác • Veszprém • Zalaegerszeg
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. 
Az újságban szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. 
A kiadványban szereplő és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft/cs 

 949 Ft/cs

 Kinder Bueno vagy 
Bueno White multipack
3x39/43 g/cs
8111/7357 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6829/6194 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 499 Ft

 Bob Snail 
gyümölcstekercs
többféle, 30 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 549 Ft

 Ms Molly's táblás 
csokoládé
többféle, 100 g
5490 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4490 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 3169 Ft

 Lindt Lindor 
praliné
többféle, 137 g
23131 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
14591 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 195 
 Ft 

 249 Ft

 Kitkat szeletes 
csokoládé
21 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 829 Ft

 Naturland 
gyógynövénytea
többféle, 30 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1429 
 Ft 

 1899 Ft

 L'OR Nespresso 
kompatibilis 
kávékapszula
többféle, 52 g
36519 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
27481 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1849 Ft

 Nescafé Instant 
kávé
többféle, 100 g
18490 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
14990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 1999 Ft

 Tesco azonnal 
oldódó 
kakaós italpor 
hozzáadott 
vitaminokkal 
és ásványi 
anyagokkal
800 g
2499 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2249 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6169 
 Ft 

 7190 Ft

 Karaván vagy 
Paloma 
szemes kávé
1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 479 Ft

 Tuc kréker
többféle, 100 g
4790 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2699 Ft

 Omnia 
Classic 
őrölt kávé
250 g
10796 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7596 Ft/1 kg 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 469 
 Ft 

 569 Ft

 Monster energiaital
többféle, 0,5 l
1138 Ft/1 l
Clubcarddal: 
938 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 359 
 Ft 

 499 Ft

 Márka szénsavas 
üdítőital
többféle, 2 l
250 Ft/1 l
Clubcarddal: 
180 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 132 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Xixo szénsavas 
üdítőital
többféle, 250 ml
199 Ft/1 db, 796 Ft/1 l
Clubcarddal: 
398 Ft/3 db, 528 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 3 db  vásárlása 
esetén:

 266 
 Ft/db 

 2 + 1  2-t  fi zetsz 
 3-at  vihetsz!

 Kubu, Kubu Play 
vagy Kubu Waterrr 
ital
többféle, 
300/400 ml
399 Ft/1 db, 
1330/998 Ft/1 l
798 Ft/3 db, 
887/665 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 XIXO Ice Tea
többféle, 1,5 l
219 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 929 
 Ft 

 1199 Ft

 Pölöskei XXL szörp
többféle, 1,5 l
799 Ft/1 l
Clubcarddal: 
619 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 329 
 Ft 

 359 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 289 
 Ft 

 349 Ft

 Staropramen 
dobozos sör
330 ml
1058 Ft/1 l
Clubcarddal: 
876 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 339 
 Ft 

 399 Ft

 Kozel Premium Lager 
dobozos világos sör
0,5 l
798 Ft/1 l
Clubcarddal: 
678 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft/cs 

 2099 Ft/cs

 Soproni dobozos sör 
multipack
6x0,5 l/cs
700 Ft/1 l
Clubcarddal: 633 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 Ajánlatunk a narancs 
nektár és ananászlé 
termékre nem 
vonatkozik. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 1129 Ft

 Sió Natura 
gyümölcslé
többféle, 1 l 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 999 Ft

 Piknik bor
többféle, 0,75 l
1332 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1199 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1649 
 Ft 

 2199 Ft

 Grand Tokaj 
Furmint
0,5 l
4398 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3298 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2499 Ft

 Gere Tamás bor
többféle, 0,75 l
3332 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2399 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 849 
 Ft 

 999 Ft

 Royal Hugo 
ízesített boralapú 
koktél
többféle, 0,75 l
1332 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1132 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5690 
 Ft 

 6390 Ft

 Johnnie Walker 
Red Label whisky
0,5 l
12780 Ft/1 l
Clubcarddal: 
11380 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6990 
 Ft 

 8590 Ft

 Captain Morgan 
szeszesital
0,7 l
12271 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9986 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8990 
 Ft 

 10890 Ft

 Zwack Unicum, 
Unicum Szilva vagy 
Unicum Barista 
keserűlikőr
1 l 

 Tullamore D.E.W. 
whiskey
0,7 l
10986 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9271 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7290 
 Ft 

 8790 Ft

 Sierra Tequila
többféle, 0,7 l
12557 Ft/1 l
Clubcarddal: 
10414 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5490 
 Ft 

 6890 Ft

 Finsbury London 
Dry angol gin
0,7 l
9843 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7843 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6490 
 Ft 

 7690 Ft

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 439 Ft

 Dreher dobozos 
sörkülönlegesség
többféle, 0,5 l
878 Ft/1 l
Clubcarddal: 
838 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 539 Ft

 1664 Rosé 
málnaízű ízesített 
búzasör
0,5 l
1078 Ft/1 l
Clubcarddal: 
998 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1299 Ft

 Ooops! Excellence 
toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 8 db/cs
162,38 Ft/1 db
Clubcarddal: 137,38 Ft/1 db 

 Zewa Deluxe 
papír zsebkendő
többféle, 3 rétegű, 90 db/cs
3,88 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft 

 5590 Ft

 Lenor Gold 
Orchid & Vanilla 
illatfokozó 
parfümgyöngy
495 g
11293 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
10099 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 2479 Ft

 Coccolino 
mosóparfüm
többféle, 460 ml
5389 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3041 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 1829 Ft

 Swiff er portalanítókészlet
1 db nyél + 4 db utántöltő 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft 

 2829 Ft

 Gallus Professional 
koncentrált mosógél
többféle, 2 l, 57 mosás
1415 Ft/1 l, 
1 mosás = 50 Ft
Clubcarddal: 
1350 Ft/1 l, 
1 mosás = 48 Ft 

 2 db  vásárlása 
esetén:

 949 
 Ft/db 

 Cif súrolókrém
többféle, 500 ml
1199 Ft/1 db, 
2398 Ft/1 l
1898 Ft/2 db, 
1898 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1449 
 Ft 

 1599 Ft

 Silan 
öblítőkoncentrátum
többféle, 
1100/1408 ml
1454/1136 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1317/1029 Ft/1 l 

 Szavo penész 
elleni spray
többféle, 500 ml,
3978 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1199 Ft

 Ludwik 
mosogatógép 
öblítőszer
750 ml
1599 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1332 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 3099 Ft

 Tomi mosókapszula vagy 
mosógél
kapszula, többféle, 24 db/cs, 
129 Ft/1 db
gél, többféle, 1485 ml, 
33 mosás
2087 Ft/1 l, 1 mosás = 94 Ft
Clubcarddal: 100 Ft/1 db, 
1615 Ft/1 l, 1 mosás = 73 Ft 

 1989 
 Ft 

 349 
 Ft 

 385 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4799 
 Ft 

 6790 Ft

 Somat mosogatógép- 
tabletta
többféle, 50/75 db/cs
136/91 Ft/1 db
Clubcarddal: 96/64 Ft/1 db 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2099 
 Ft 

 2839 Ft

 Air Wick 
készülék és 
utántöltő
többféle 

 1469 
 Ft 

 Dove 
dezodorspray
többféle, 200 ml
7345 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1849 
 Ft/db 

 2499 Ft/db

 Garnier Fructis 
sampon vagy 
balzsam
többféle, 200 ml
12495 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9245 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1939 Ft

 STR8 Red Code 
frissítő tusfürdő*
750 ml
2585 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1999 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1649 Ft

 Pantene Pro-V 
Hydration 
Recharge sampon
400 ml
4123 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3748 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5999 
 Ft 

 7490 Ft

 Gillette Fusion5 
férfi borotva
1 db/cs 

 599 
 Ft 

 649 Ft

 Colgate fogkrém
többféle, 75 ml
7987 Ft/1 l 

– 27 %

 1299 
 Ft 

 1799 Ft

 Blend-a-Dent 
műfogsorrögzítő krém
többféle, 40/47 g
32475/27638 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1649 
 Ft 

 2149 Ft

 NIVEA INTIMO 
mosakodógél
többféle, 250 ml
8596 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6596 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 1399 
 Ft/db 

 1899 Ft/db

 Domestos 
WC-frissítő blokk
többféle, 3x50 g/cs
1899 Ft/1 db, 12660 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2798 Ft/2 db, 9327 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  cs 
olcsóbban:

 1299 
 Ft/cs 

 1779 Ft/cs

 Domestos 
Lemon Fresh 
fertőtlenítő 
törlőkendő
60 db/cs
1779 Ft/1 cs, 
30 Ft/1 db
Clubcarddal: 
2598 Ft/2 cs, 
22 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2899 
 Ft 

 3999 Ft

 Coccolino Wonder 
Wash mosószer
többféle, 1480 ml, 
37 mosás
2702 Ft/1 l, 
1 mosás = 108 Ft
Clubcarddal: 
1959 Ft/1 l, 
1 mosás = 79 Ft 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Ajka, Dunakeszi-Fót, Gyula, Hajdúszoboszló, Keszthely, Kiskunfélegyháza, 
Kiskunhalas, Ózd, Pécs-Kertváros, Szeged-Szabadkai út, Tököl.



– 14 %

 579 
 Ft 

 679 Ft

 Brunos száraz 
macskaeledel
többféle, 1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2099 
 Ft 

 2499 Ft

 Julius-K9 száraz 
kutyaeledel kis 
testű kutyáknak*
többféle, 1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3099 
 Ft/cs 

 4379 Ft/cs

 Purina ONE alutasakos 
macskaeledel multipack
többféle, 12x85 g/cs
4293 Ft/1 kg, 365 Ft/1 db
Clubcarddal: 3038 Ft/1 kg, 
258 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft/cs 

 2739 Ft/cs

 Purina One alutasakos 
kutyaeledel multipack
többféle, 10x85 g/cs
3222 Ft/1 kg, 274 Ft/1 db
Clubcarddal: 2587 Ft/1 kg, 
220 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 3069 Ft

 MyDog színes 
rágórúd
1120 g
2740 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2142 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1149 Ft

 Jack konzerv kutyaeledel
többféle, 800 g
1436 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1186 Ft/1 kg 

 * A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Aréna, Csepel és vidék: Ajka, Baja, Debrecen Airport, Dunaharaszti, Dunakeszi-Fót, Gyula, 
Hajdúszoboszló, Kecskemét-Izsáki út, Keszthely, Kiskunhalas, Ózd, Pápa, Pécs-Kertváros, Sopron, Tököl.

– 10 %

 1449 
 Ft/cs 

 1619 Ft/cs
 Fred&Flo nedves 
baba törlőkendő 
multipack
többféle, 
4x72 db/cs
5,03 Ft/1 db 

– 10 %

 2459 
 Ft 

 2739 Ft

 Fred&Flo bugyipelenka
38 db/cs, 65 Ft/1 db
42 db/cs, 59 Ft/1 db 

Exclusively at

 

Gyorsan 
cserélhető, 
szivárgásbiztos 
pelenka 
Rapid Dry 
technológiával 
és puha, 
légáteresztő 
anyaggal a baba 
kényelméért.

Illatosított 
törlőkendő 
panthenollal, 
kíméletes az 
újszülöttek bőréhez, 
pH-semleges és 
bőrgyógyászatilag 
tesztelt – ideális 
a mindennapi 
tisztításhoz.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4490 
 Ft 

 6490 Ft

 Just My Style 
manikűrszalon
hűtő formájú tárolódoboz 
4 db illatos körömlakkal és 
számos matricával 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4990 
 Ft 

 6390 Ft

 Zuru Slime 
Mega Csomag
különböző 
vidám, élénk 
színű slime-ból 
álló szett, 
stresszoldó 
hatású játék 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3990 
 Ft 

 5899 Ft

 Barkács készlet játékszett
3 éves kortól ajánlott 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3290 
 Ft 

 4399 Ft

 Játék orvosi táska
3 éves kortól ajánlott 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2290 
 Ft 

 5290 Ft

 Max Garden 
cserepes virág
többféle 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4590 
 Ft 

 9190 Ft

 X-Shot Skins Lock pisztoly
Használat után zárd le a 
fegyvert, hogy senki ne 
használja engedély nélkül! 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1990 
 Ft 

 2390 Ft

 Meglepetés fi gura
1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4990 
 Ft 

 9390 Ft

 Monster High 
Fashion Baba
27 cm, többféle 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3990 
 Ft 

 4999 Ft

 Piros műanyag 
szánkó fékkel
80 x 42 x 32 cm 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Debrecen-Airport, Gyula, 
Kiskunfélegyháza. 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 6490 Ft

Cl

Clubcardrdr
nélkül:

 3990 

NagyszerűNagyszerű
játék ajánlatok

Clubcarddal



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3599 
 Ft 

 4499 Ft

 Fresh Dream félpárna
50 x 70 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft 

 3799 Ft

 AdBlue adalék
5 l, kiöntővel
760 Ft/1 l
Clubcarddal: 
640 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4399 
 Ft 

 5599 Ft

 Fűthető ülésvédő
univerzális, könnyen 
felszerelhető, 2 fokozatban 
állítható, szivargyújtóhoz 
csatlakoztatható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4799 
 Ft 

 5999 Ft

 Nyakpárna
mikrogyöngyökkel töltve, 
3 színben kapható 

 3 db gyertya, 
illatpálca, lámpa, 
képkeret és váza 
vásárlása esetén* 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

 Bármely MNC 
autós kiegészítő 
vásárlása esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 MNC nyestriasztó
2 999 Ft
Clubcarddal: 
2399 Ft

 Bármely Turtle Wax 
autókozmetikai 
termék vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Turtle Wax Essential 
karceltávolító paszta
100 ml
2 499 Ft, 24990 Ft/1 l
Clubcarddal: 1999 Ft, 
19990 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft/db 

 2999 Ft/db

 Everyday Yours félpárna
50 x 70 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5199 
 Ft 

 6499 Ft

 Ülésvédő huzat 
háziállatoknak
130 x 160 cm 

 Az akció csak a megjelölt termékekre vonatkozik.

 Az ajánlat a kiárusításban lévő 
termékekre nem vonatkozik.

 Bármely 
termosz és 
kulacs vásárlása 
esetén* 

Spórolj  
 akár 

 20 %-ot

Clubcarddal

 Tesco időzítős kulacs
1 l
1 499 Ft
Clubcarddal: 1199 Ft

 Az ajánlat a kiárusításban lévő 
termékekre nem vonatkozik.

 Bármely Ambition 
Rillet üveg 
ételtároló 
vásárlása esetén* 

Spórolj  

 30 %-ot

Clubcarddal

 Ambition Rillet üveg ételtároló
1 l, mosogatógépbe, mikrohullámú sütő-
be és fagyasztóba is tehető
1 999 Ft
Clubcarddal: 1399 Ft

 Az ajánlat a kiárusításban lévő 
termékekre nem vonatkozik.

 Bármely felmosó, 
felmosófej, seprű 
és vödör vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 30 %-ot

Clubcarddal

 Tesco felmosó vödörrel
5 999 Ft
Clubcarddal: 4199 Ft

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft/cs 

 3999 Ft/cs

 Ceresit Stop Pára AERO 
360° páramentesítő 
utántöltő tabletta
2 db/cs, illatmentes, 
levendula, vadvirág és 
frissítő vízesés illatban
2000 Ft/1 db
Clubcarddal: 
1500 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2199 Ft

 Fabrikett
10 kg
220 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
190 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 139990 
 Ft 

 199990 Ft

 Taurus csempés sütős 
kandalló*
fatüzelésű, bézs csempés 
oldalsó borítás, kiváló 
választás azoknak, 
akik fűteni és olykor sütni is 
szeretnének kandallójukkal 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 41990 
 Ft 

 59990 Ft

 Termo Klasik Ekolux kályha*
kisebb műhelyekbe, szobába 
kiválóan alkalmas egyszerű 
kivitelű lemezkályha 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft 

 3999 Ft

 Füstcső könyök*
90°, 120 mm 

 A kiegészítő a dekoráció részét 
képezi. 

 A kiegészítő a dekoráció részét 
képezi. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12490 
 Ft/db-tól 

 15990 Ft/db-tól

 Hunor Premium 
acéllemez radiátor*
600/400, acéllemez 
vastagsága: 1,15 mm, 
a csomag tartalmazza: 
a konzolt, záródugót, 
légtelenítőt, tiplit és 
a rögzítő csavarokat, 
többféle méretben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9990 
 Ft 

 15990 Ft

 Powerplus 
hamuporszívó*
1000 W, 15 l 

Maximális névleges 
teljesítmény 12 kW

Füstcső átmérő 120 mm

Súly 90 kg

Méret (magasság × 
szélesség x mélység) 102 × 53 × 46 cm

Maximális névleges 
teljesítmény 6 kW

Füstcső átmérő 120 mm

Súly 40 kg

Méret (magasság × 
szélesség x mélység) 87 × 33 × 36 cm

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Aréna, Campona, Köki Bevásárlóköpont, Pólus, Soroksári út, 
Újbuda Center és vidék: Balatonfüred, Budakeszi, Miskolc - Avas, Székesfehérvár - Palota.

BARKÁCS 
AJÁNLATAINK



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1099 Ft

 Varta Energy elem
AAA vagy AA, 4 db/cs
275 Ft/1 db
Clubcarddal: 200 Ft/1 db 

 Számos 
AVIDE lámpa 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  
 legalább 

 15 %-ot

Clubcarddal

 AVIDE asztali lámpa
5 299 Ft
Clubcarddal: 4499 Ft

 Bármely 
Landlite izzó 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

Spórolj  

 Landlite LED izzó
6 W E27 G45
979 Ft
Clubcarddal: 779 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1039 
 Ft 

 1299 Ft
Clubcardrdr
nélkül:  1299 Ft

 Landlite LED izzó
11 W E27 A60 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 779 
 Ft 

 979 Ft
Clubcardrdr
nélkül:  979 Ft

 Landlite izzó
6 W E14 G45 

 Az ajánlat a kiárusításban 
lévő termékekre nem 
vonatkozik. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 839 
 Ft 

 1049 Ft

ár  Landlite LED izzó
4 W GU10 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5999 
 Ft 

 8999 Ft

 Daewoo műanyag hegesztő
70 W, a szett tartalma: 
200 db hegesztőszem, 
1 db kúpos fogó, 
1 db vágópenge 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7999 
 Ft 

 12990 Ft

 Reikel dekopírfűrész
650 W, 
üresjárati fordulatszám: 
800-3000 fordulat/perc, 
vágási mélység fába/fémbe: 
max. 65/4 mm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 15990 
 Ft/szett 

 20990 Ft/szett

 Black+Decker 
sarokcsiszoló koff erban
900 W, 
tárcsaátmérő: 125 mm, 
üresjárati fordulatszám: 
12000 fordulat/perc, 
tengelyrögzítés: M14 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9999 
 Ft 

 13990 Ft

 Alumíniumlétra
3 fokos 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 779 
 Ft 

 979 Ft
Clubcardrdr
nélkül:  979 Ft

 Landlite LED izzó
6 W E14 C37 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1279 
 Ft 

 1599 Ft
Clubcardrdr
nélkül:  1599 Ft

 Landlite LED izzó
6 W E27 A60 

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

G Energia-
osztályLED:

G Energia-
osztályLED:

G Energia-
osztályLED:

G Energia-
osztályLED:

G Energia-
osztályLED:

F Energia-
osztályLED:

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!
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Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 309 
 Ft 

 349 Ft

 Garafarm zöldség 
vagy virág vetőmag
Magyarországon 
a legkedveltebb 
házikerti vetőmagok 
széles fajtaválasztéka 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 629 
 Ft 

 699 Ft

 Garafarm bab vetőmag
különböző éréscsoportú, 
futó és bokor típusú 
zöld-, kifejtő- és 
szárazbab félék 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 449 Ft

 Nohel Garden vetőmag
B csoport 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 719 
 Ft 

 899 Ft

 Virágtűző 
hab
20 x 10 x 7 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1899 Ft

 Mini melegágy
36 x 22 x 12 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1399 Ft

 Műanyag vetőtálca
72 cellás, 4 x 4 cm 

 Pritt ragasztóstift
10 g
519 Ft
Clubcarddal: 389 Ft

 Számos 
boríték 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Boríték
C6, 
20 db/cs
429 Ft, 
21 Ft/1 db
Clubcarddal: 
329 Ft, 
16 Ft/1 db 

 Számos 
Tesco füzet 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Tesco 
jegyzetfüzet
A4, 75 lap
3 019 Ft
Clubcarddal: 
2359 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5  vagy több  cs 
olcsóbban:

 1890 
 Ft/cs 

 2099 Ft/cs

 1890  Bloom Essential 
fénymásolópapír
A4, 80 g, 500 lap/cs, 
4,2 Ft/1 db
Clubcarddal: 
9446 Ft/5 cs, 3,8 Ft/1 db 

 Számos 
ragasztó 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 A termék a Budapest: Aréna 
áruházunkban nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 979 
 Ft 

 1259 Ft

 Kreatív hímzőkészlet 
állatok 

 Számos 
kreatív termék 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Kreatív 
kulcstartó-
készítő szett
1 459 Ft
Clubcarddal: 
1099 Ft

* Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.


